



Faktúra číslo :

160144

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : K80

## Poštová adresa:

Obecný úrad Vydrany  
Vydrany 71  
930 16 Vydrany

## Dodávateľ :

CANTON spol. s r.o.

Komárňanská 21/53  
93201 Veľký Meder  
SLOVENSKO  
IČO: 35803916

DIČ: 2020235536

IČ DPH: SK2020235536

Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka č. 14922/T

Banka : Sberbank Slovensko, a.s. Dunajská Streda

SWIFT : LUBASKBX

Tel.: +421/915292486

Faktúru vyhotovil :

Mgr. Kardosová Andrea

## Odberateľ :

Obecný úrad Vydrany  
Vydrany 71  
930 16 Vydrany  
SLOVENSKO

IČO: 00228788

DIČ: 2021129913

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

| Dátum vyhotovenia                    | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| 09.02.2016                           | 09.02.2016            | 16.02.2016        |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz       |                       |                   |
| Spôsob dopravy :                     |                       |                   |
| Číslo účtu : 4410012918/3100         |                       |                   |
| IBAN : SK87 3100 0000 0044 1001 2918 |                       |                   |
| Suma k úhrade : 223,20               |                       |                   |
| Variabilný symbol                    | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
| 160144                               | 0308                  |                   |
| Dod a plat podmienky :               |                       |                   |

## Fakturujeme Vám za:

| P.č. | Kód položky | Popis                       | Množstvo | MJ | Cena za j bez DPH | Cena za j s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|-----------------------------|----------|----|-------------------|-----------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 1    |             | Drum uniit C-EXV 23         | 1,00     | ks | 152,0000          | 182,4000        | 20    | 152,00        | 30,40 | 182,40       |
| 2    | 000004      | Cestovný paušál             | 1,00     | ks | 7,0000            | 8,4000          | 20    | 7,00          | 1,40  | 8,40         |
| 3    | 000002      | Údržba kopírovacieho stroja | 1,00     | ks | 27,0000           | 32,4000         | 20    | 27,00         | 5,40  | 32,40        |

Základ pre DPH 20 % : 186,00

DPH 20 % : 37,20

Celková suma s DPH 223,20

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 223,20

Tovar je do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti CANTON spol. s r.o.

Bankové účty - POZOR ZMENA!!!!

Sberbank Slovensko, a.s., č.ú.: 4410012918/3100, IBAN: SK87 3100 0000 0044 1001 2918, SWIFT: LUBASKBX

UniCredit Bank, a.s., č.ú.: 1293265006/1111, IBAN: SK39 1111 0000 0012 9326 5006, SWIFT: UNCRSKBX

Podpis a pečiatka :

2020235536 spol. s r.o.  
Komárňanská 21/53  
93201 VEĽKÝ MEDER  
IČO 35803916  
DIČ 2020235536